
 

1 

 

 

 Sodininkų bendrijos „Elektronika-1“  

Bendrijos valdybos 

  

 Veiklos ataskaita 
Periodas: 2012 

 2012 metų pavasarinis vandentiekio vamzdžių įtrūkimų, dėl kai kurių bendrijos narių aplaidumo, 

remontavimas.  

 Balandžio mėn. tvarkytos vandens talpos, išvalytas dumblas, rūdžių, nuosėdų sluoksnis. Tvarkytos 

didžiosios sklendės. Deja, išvalius talpų dugnus nuo nuosėdų, smalavimas nepadėjo. Prasivėrė daug 

skylučių, pro kurias gan smarkiai sunkėsi vanduo. Tiek, kiek buvo įmanoma prieiti (iš apačios), buvo 

virinami talpų dugnai. 

 Vasaros vandens tiekimo 2012 metų vasaros sezonui į skirtingus masyvus, kas antrą dieną, 

organizavimas.  

 Surengtą 10 valdybos susirinkimų, kuriuose sprendėsi įvairūs klausimai. 

 Šaukti 4 visuotiniai bendrijos narių susirinkimai. 

 Buitinių šiukšlių, bei stambių gabaritų atliekų, pavasari ir rudeni, išvežimo organizavimas.  

 Dalyvavimas sprendžiant bendrijos narių klausimus  Vilniaus miesto žemėtvarkoje.  

 Bendrijos interesų atstovavimas teismuose. (2013 m.) Laimėta byla išsireikalaujant skolą iš Aurimo 

Skuodo. Be išieškotos skolos - 650,78Lt, ponui teks dar susimokėti bendrijos išlaidas teisininkui 1871Lt, 

bei 5% palūkanų nuo bylos iškėlimo pradžios (2012-05-30) iki jos galutinio išsisprendimo. 

 Byla prieš mūsų bendriją dėl visuotinio susirinkimo, vykusio pernai metais spalio 20 dieną sprendimo 

„Nuspręsta, neprieštarauti, kad Vida Mičiudienė įsirengtų vartus į Mileišiškių gatvę“- 

panaikinimo. Kol kas vyksta teisminis procesas. 

 Išsaugotos plačios Viršupio sodų 7-oji, 9-oji ir 10-oji gatvės. Atsilaikėme prieš kaimyninės bendrijos 

pirmininko bandymus susiaurinti ir išsipirkti tariamai atsiradusią dalį laisvos žemės prie kiekvieno 

„Vaismedžio“ bendrijos nario sklypo 9-oje gatvėje. 

 Nuo 2012 metų turime paramos gavėjo statusą. Dėkojame, visiems kurie palaikė bendriją ir paskyrė  2% 

pajamų į sodininkų bendrijos sąskaitą.  Buvo surinkta 3731,72Lt. Dalis iš jų 2464,77Lt, bendrijos narių 

prašymu, panaudota frezuotam asfaltui įsigyti ir patiesti bendrijos vidinėse gatvėse, Viršupio sodų 17-

ojoje ir 14-ojoje. Likę pinigai bus panaudoti 2013-ais metais. Tęsime šią tradiciją, aukotus pinigus 

naudoti keliams ar panašiai.  

 Miesto transporto, t.y. miesto autobuso Nr. 15 maršruto koregavimas ir pratęsimas iki 

Pylimėlių/Mileišiškių gatvių sankryžos (kiosko). Arba alternatyvaus miesto transporto variantas patogus 

mūsų ir aplinkinių bendrijų nariams.  

Jokių apčiuopiamų rezultatų. Vienintelis rezultatas, savivaldybėje geras žinomumas, kad toks maršrutas, 

į Antakalnio aukštutinę dalį yra reikalingas. Darbas tęsiamas. Tikiu, kad pasieksime savo. 

 „Vilniaus Vandenys“ projekto įgyvendinimas Viršupio sodų: 8; 13; 16;17 gatvėse. Dėl įvairių trukdžių, 

projektas užsitęsė. Tikimės, kad 2013 jis galutinai bus baigtas. Vanduo pradėtas tiekti jau balandžio 

mėnesį. 

 Bendrijos Internetinio puslapio www.elektronika1.yolasite.com informacijos atnaujinimas. Puslapio 

palaikymas nemokamas, todėl per „google“ mūsų nerasite. Reikia suvesti visa pavadinimą tiesiai į 

paieškos eilutę. Prašome aplankyti ir skaityti naujienas bei kitą aktualią mūsų bendrijai informaciją. Šis 

kelias gerokai palengvina galimybę žinoti, kas vyksta bendrijoje. Be to galite susirasti naudingų 

pasiūlymų skyrelyje AKTUALU. 

http://www.elektronika1.yolasite.com/


 

2 

 

 

 

Planai /pasiūlymai 2013 –tų metų periodui 

 Išlaidų 2013 tiems tvirtinimas. Planuojamų išlaidų išklotinė pridedama atskirai (1 puslapis) 

 Kadangi rinkiminiai metai, tai vienas iš pagrindinių tikslų, išsirinkti darbingą valdybą, veiklų pirmininką ir 

tęsti pradėtus darbus, bei pradėti naujus. Taip pat išrinkti į revizijos komisiją kompetentingus asmenis.  

  Pernai metų visuotinio susirinkimo vykusio spalio 20 dieną sprendimu, dviejų vandens talpų remontas, 

jas kranu nukeliant, nupjaunant senus dugnus ir privirinant naujus. Sąmata viršija surinktas tam lėšas.  

Vandens tiekimas, pagal siurblio galimybes. Pirmininko nuomone, šio remonto reiktu atsisakyti. Nes 

sugedus paskutiniajam vandens siurbliui, turėsime atnaujintas, bet tuščias talpas. 

 Visapusiška pagalba norintiems tvarkytis kelius bendrijos teritorijoje. Tvarkytis vidinius kelius kurie 

pavasari, kai kuriose vietose yra nepravažiuojami. Turime daug nuotraukų, kur matosi beviltiška mūsų 

kelių padėtis šiai dienai. Todėl siūlau visiems kuriems tai rūpi, burtis į grupes ir bendrai bandyti spręsti šį 

klausimą. 

 Darbas su savivaldybę Siekimas priversti valdininkus greičiau paleisti autobusą į mūsų parapiją. 

 „Vilniaus Vandenys“, projekto įsivedant nuotekų šalinimą bei vandenį į bendriją ES lėšomis, vystymas. 

 Atstovavimas bendriją teismuose. 

 

 

Valdyba 


